Заведующему государственного

учреждения образования  «Детский сад

№23 г.Витебска»  Мартусевич С.Е.

                (Ф.И.О. законного представителя)

__________________________________,

проживающего по адресу: ___________

___________________________________

__________________________________,

тел. ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

___________201_____

Прошу принять моего ребенка___________________________________

__________________________________________________________________
                                                                (Ф.И.О. , дата рождения)

проживающего по адресу:____________________________________________

с «___»____________ 20 ___ года в группу _____________________________,
                                                                                          (возрастная группа)

для    получения  дошкольного образования.

________________                          _______________________
              (подпись)                                                                 (расшифровка подписи)

С Уставом учреждения ознакомлен (а).

Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития

моего ребенка, уважать честь и достоинство других участников

образовательного процесса, выполнять требования учредительных

документов, а также выполнять иные обязанности, установленные актами

законодательства в сфере образования, локальными нормативными

правовыми актами учреждения образования.

________________                          _______________________
              (подпись)                                                                 (расшифровка подписи)